

供应商二次报价单

项目名称：白沙黎族自治县市政污泥深度处理运营管理服务

项目编号：HNZS-2020-CG022

二次报价总额	人民币（大写） <u>玖拾捌万柒仟柒佰贰拾玖元捌角伍分</u>
	（小写）¥： <u>987729.85</u>
备注	

供应商名称： 海南天美源环境保护设备工程有限公司（公章）

授权代表： 何廉财（签字）

注：

- 1、供应商应提前将二次报价单盖好单位公章（为防止填写失误，建议供应商事先多准备几份）；
- 2、二次报价单应准确填写，不得涂改；（填写报价前授权委托人或法人代表须出示身份证原件）
- 3、报价中必须包含货物及零配件的购置和安装、运输保险、装卸、培训辅导、质保期售后服务、全额含税发票、雇员费用、合同实施过程中应预见和不可预见费用等。所有价格均应以人民币报价，金额单位为元。
- 4、在报价表内未有明确列述的项目费用应视为包括在报价之内。



六、报价明细

序号	项目明细	其他描述	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	原材料及燃料动力费	设备用电量	365	元/天	385	140525
2	污泥处置费	回抽、运输、填埋等流程	50	元/t	2700	135000
3	药剂费	聚合氯化铝、消泡剂、消毒剂、阻垢剂、杀菌剂、盐酸、片碱等药剂	20	元/t	618	12360
4	化验费	化验项目包含：化学需氧量、氨氮、总磷、悬浮物、总氮	120	元/次	500	60000
5	设备维修费	按渗滤液设备投资的总造价 5%计算	1	元/年	101899.97	101899.97
6	管理费	按照每年 10 万元进行计算，其中包括现场人员伙食费，劳保费用、人身意外报销费、财务费用，税费，办公室租赁费	1	元/年	100000	100000



7	消耗品	活性炭、石英砂、 滤芯	1	元/年	115235	115235
8	员工福利及工资	总员工人数 6 人	1	元/年	324000	324000
投标报价总计		(小写) : <u>989019.97</u> (大写) : <u>玖拾捌万玖仟零壹拾玖元玖角柒分</u>				

